2024年 4月 12日

各 位

会 社 名 北雄ラッキー株式会社

代表者名 代表取締役社長       桐生 宇優

（コード：2747、東証スタンダード・札証）

問合せ先 取締役常務執行役員

管理本部長 髙橋 徹

（TEL．011－558－7000）

2024年 2月期通期業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

 2023年 4月 19日に公表しました 2024年 2月期 通期業績予想と本日公表の実績値に差異が生じましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

1．2024年 2月期通期業績予想と実績値との差異 （2023年 3月 1日～2024年 2月 29日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 １株当り当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 38,100 402 420 199 157.45

今回実績値（Ｂ） 37,919 509 535 306 242.57

増減額（Ｂ－Ａ） △180 107 115 107 －

増減率（％） △0.5％ 26.8％ 27.4％ 54.1％ －

(ご参考)前期実績

(2023年 2月期)
37,714 376 418 128 101.58

2．差異の理由

2024 年 2 月期の通期業績につきましては、経済社会活動の正常化や個人消費の持ち直しを背景として、売上

高、営業利益および経常利益は想定の範囲内で推移いたしましたが、政府による電気料金補助政策により電気料

金の実績が想定を大きく下回ったことや、地代家賃の減額にて資本費の実績が下回ったことにより販売費および

一般管理費が減少となりました。また特別損失が想定より下回りました。これらの結果、売上高、営業利益およ

び経常利益は想定内に収まりましたが、通期当期純利益は前回発表予想を上回る結果となりました。

以 上